2024 年８月９日

各 位

会 社 名 株式会社伸和ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐々木 稔之

（コード番号：7118 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理本部長 大野 誠

Ｔ Ｅ Ｌ 011-624-7871

Ｕ Ｒ Ｌ https://shinwa-holdings.co.jp/

2025 年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

2024 年５月 13 日に公表いたしました 2025 年３月期第２四半期（累計）及び通期連結業績予想を修正する

ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2024年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

中 間 純 利 益

１ 株 当 た り

中 間 純 利 益

前回 発表予想 （Ａ）

（2024年５月13日発表）

百万円

2,883

百万円

66

百万円

71

百万円

54

円  銭

42.11

今回 修正予想 （Ｂ） 2,993 94 95 69 53.23

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 109 27 24 14

増 減 率 （  ％  ） 3.8 41.3 34.7 26.4

（ご参考）前期第２四半期実績

（2024年３月期第２四半期）
2,801 67 71 50 38.58

2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回 発表予想 （Ａ）

（2024年５月13日発表）

百万円

5,921

百万円

170

百万円

180

百万円

132

円  銭

101.57

今回 修正予想 （Ｂ） 6,048 198 199 141 108.72

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 127 27 18 9

増 減 率 （  ％  ） 2.1 16.3 10.5 7.0

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
5,871 188 208 140 107.76

２． 修正の理由

売上高につきましては、社会経済活動の正常化により個人消費が高まり、雇用及び所得環境の改善によ

り、飲食事業の繁華街の店舗を中心に来店客数及び宴会需要が増加し、また、物販事業の店舗においては

新規出店の店舗及び既存店舗ともに来店客数は当初見込みを上回ったことにより営業成績は堅調に推移し

ました。

また、経費等につきましては、固定費の圧縮のための施策を継続的に講じるとともに、原材料価格の高

騰を踏まえた自社工場における製造の効率化等、収益性の改善に向けた取り組みを継続的に推し進めまし

た。これらにより、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、

いずれも前回発表予想を上回る見込みとなりました。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上